
Accra, 30 Augusti 2007 
 

Kära Sweor! 
 
Jag lovade att jag skulle skriva ett brev till er och har kommer det.  
 
Det var vår och jag hade fått en praktikplats i Ghana på International Organization for 
Migration och var fantastiskt nöjd. Jag stod inne på apoteket och höll på att köpa medicin 
till mitt reseapotek till Ghanaresan ett par dagar fram. Plötsligt ringde det långt ned i min 
väska och jag kände inte igen numret, men när jag svarade var det Elisabeth Alsheimer 
från SWEA som berättade att jag har fått Agneta och Gunnar Nilssons stipendium för 
studier av interkulturella relationer. Om jag var glad innan så kändes det nu som att en 
varm vind pushade mig mot Ghana och menade att jag var på helt rätt spår! Hurra! 
 
Jag intresserade mig för Ghana första 
gången när jag var med och organiserade 
Operation Dagsverke på min 
gymnasieskola. Vi samlade ihop pengar för 
att bygga skolor i norra Ghana och jag fick 
träffa ghananska lärare och genom 
samarbetet insåg jag hur annorlunda 
förutsättningar elever hade i Ghana. Senare 
hade jag en färgstark ghanansk föreläsare 
och ytterligare lite senare träffade jag min 
blivande man Isaac Kweku Adu som 
kommer just från Ghana på studentpub på 
Stockholms universitet. 
  

 
Med er hjälp kan jag redan i höst skriva in 
mig vid University of Ghana. Jag ska studera 
den spännande och dynamiska migrationen 
ut från Ghana, dess påverkan på landets 
utveckling (makro) och på enskilda familjer 
(mikro nivå). Jag är i synnerhet intresserad 
av kvinnors förändrade villkor när 
migrationen ökar.  
 
I denna byggnad pa University of Ghana’s 
gröna campus kommer jag att studera. 
 

 
 
 
 
 



 
Jag räknar med att stipendiet täcker kostnaderna for kursavgifter under de första tre åren 
av mina studier och alltså bidrar ni inte bara till att jag (förhoppningsvis) doktorerar utan 
också till det viktiga kulturella utbytet när jag, en student fran väst kommer och studerar i 
syd under tre år – en migrationsström som tyvärr ar alltför ovanlig idag och också bidrar 
till att urholka de akademiska institutionerna i syd. Jag är mycket tacksam för denna 
chans!  
 
Tack också för en oförglömlig kväll i Båstad! 
 

Den 8 augusti delade ni ut stipendiet till mig under den årliga Sverigemiddagen som i år 
anordnades av SWEA Örestad i Båstad. På bilderna, för er som inte var där, ser ni mig 
som håller ett tacktal och en bild på SWEAs grundare Agneta Nilsson tillsammans med 
mig och min mamma, Ingrid Hallberg. Det blev en mysig kväll och jag vill varmt tacka 
alla som efteråt pratade med mig, gratulerade och uppmuntrade. Det känns alldeles 
särskilt fint att genom stipendiet få bli en del av er gemenskap. 
 
Under kvällen pratade jag också med några 
SWEA ordföranden som redan har börjat 
planera för föredrag med mig. Jag talar gärna 
för er så klart, men vill passa på att påminna 
om att min studietid kommer att vara minst tre 
år, och att jag alltså inte bara finns tillgänglig 
under 2007 utan även längre fram. Ni når mig 
på kajsahallberg (at) gmail.com 
 
Ni kan också få veta mer om mig via min 
blogg som jag försöker uppdatera ett par 
gånger i veckan. Ni kan klicka er vidare  
fran min hemsida kajsahallberg.googlepages.com  
 
Stort tack, Me da wo ase paa, fran Ghana, 

Kajsa      


